



3rd August, 2023

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
Scrip Code: 532538

The Manager
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
“Exchange Plaza”, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051.
Scrip Code: ULTRACEMCO

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Advertisement for Meetings of Secured Creditors and Unsecured Creditors of UltraTech Cement Limited (“the Company”) pursuant to order dated 4th July, 2023 by National Company Law Tribunal (“NCLT”), Mumbai Bench in the Matter of the Scheme of Amalgamation of UltraTech Nathdwara Cement Limited, Swiss Merchandise Infrastructure Limited and Merit Plaza Limited with UltraTech Cement Limited (“Scheme”)

Please find enclosed copies of the advertisement for the Meetings of Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company to be held on Monday, 4th September, 2023 through video conferencing / other audio visual means, in the following newspapers:

1. Business Standard, All India Edition in English; and
2. Navshakti, Mumbai Edition in Marathi.

The above is also available on the website of the Company viz. www.ultratechcement.com.

We request you to take the above information on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

Sanjeeb Kumar Chatterjee
Company Secretary and Compliance Officer

Luxembourg Stock Exchange
BP 165 / L – 2011 Luxembourg
Scrip Code: US90403E1038
and US90403E2028

Singapore Exchange
11 North Buona Vista Drive,
#06-07 The Metropolis Tower 2,
Singapore 138589
ISIN Code:
US90403YAA73 and USY9048BAA18



UltraTech Cement Limited

IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH
COMPANY APPLICATION (CAA) NO.145/MB/2023
IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013
AND

IN THE MATTER OF THE SCHEME OF AMALGAMATION OF ULTRATECH NATHDWARA CEMENT LIMITED, SWISS MERCHANDISE
INFRASTRUCTURE LIMITED AND MERIT PLAZA LIMITED WITH ULTRATECH CEMENT LIMITED

UltraTech Cement Limited, a company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a company within the meaning of the Companies Act, 2013, having Corporate Identity Number L26940MH2000PLC128420 and its registered office at B-Wing, Ahura Centre, 2nd Floor, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai 400 093, Maharashtra

..... Applicant / Transferee Company

ADVERTISEMENT OF NOTICE CONVENING MEETINGS OF SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS

NOTICE is hereby given that by an Order dated 4th July, 2023, the Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT"), Mumbai Bench has directed separate meetings of the secured creditors, including secured debenture holders ("Secured Creditors") and unsecured creditors, including unsecured debenture holders and bond holders ("Unsecured Creditors") of UltraTech Cement Limited, the Applicant abovenamed ("Transferee Company"), to be held for the purpose of their considering, and, if thought fit, approving, with or without modification, the proposed Scheme of Amalgamation of UltraTech Nathdwara Cement Limited, Swiss Merchandise Infrastructure Limited and Merit Plaza Limited ("Transferor Companies") with the said Transferee Company ("Scheme").

In-pursuance of the said order and as directed therein, further Notice is hereby given that separate meetings of the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Transferee Company will be held through video conferencing/other audio visual means ("VC/OAVM") on Monday, 4th September, 2023 at the respective times as mentioned hereunder when the said Secured Creditors and Unsecured Creditors are requested to attend:

Sl No.	Class of Creditors Meeting	Day & Date	Time
1.	Secured Creditors	Monday, 4 th September, 2023	11:00 A.M. IST
2.	Unsecured Creditors	Monday, 4 th September, 2023	11:30 A.M. IST

The meetings are convened through VC/OAVM, as aforesaid, pursuant to the said Order dated 4th July, 2023 of the Hon'ble NCLT in accordance with the Companies Act, 2013 ("Act") and framework for holding meetings through VC/OAVM, as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs General Circular No.14/2020 dated 8th April, 2020, as clarified/extended from time to time, including by General Circular No.11/2022 dated 28th December, 2022.

The Hon'ble NCLT has appointed (a) Mr. Kumar Mangalam Birla and failing him, Mr. Arun Adhikari and failing him, Mr. K.C. Jhanwar and failing them, any other director of the Transferee Company, to be the Chairperson of the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Transferee Company and (b) Mr. B. Narasimhan, Company Secretary (Membership No. FCS 1303, COP No. 10440) Proprietor of BN & Associates, Company Secretaries and failing him, Mr. Anish Gupta, Company Secretary (Membership No. F5733, COP No. 4092) Partner of VKMG & Associates LLP, Company Secretaries to be the Scrutiniser for the said meetings.

TAKE FURTHER NOTICE that in terms of the said Order, the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Transferee Company shall have the facility and option of voting on the resolution for approval of the Scheme by casting their votes by electronic voting ("e-voting") during their meetings on 4th September, 2023 or by remote electronic voting ("remote e-voting") during the period commencing from 9:00 a.m. on Friday, 1st September, 2023 and ending at 5:00 p.m. on Sunday, 3rd September, 2023.

Only Secured Creditors and Unsecured Creditors whose names appear in the list of Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Transferee Company as on the cut-off date, i.e., Monday, 31st July, 2023 shall be entitled to vote. The votes cast by the Secured Creditors and Unsecured Creditors shall be reckoned and scrutinised with reference to the list of Secured Creditors and Unsecured Creditors as on the cut-off date. The value of votes shall be in proportion to the amount due to them from the Transferee Company as on the cut-off date.

KFin Technologies Limited ("KFin"), the Transferee Company's Registrar and Transfer Agent will provide the facility for participating at the meetings through VC/OAVM; for e-voting during the meetings; and for voting through remote e-voting.

The Secured Creditors and Unsecured Creditors may opt to cast their votes only in one mode, i.e. by (a) remote e-voting or (b) by e-voting at their meetings. In case they cast their votes by remote e-voting, they will nevertheless be entitled to attend the respective meetings and participate in the discussions but will not be entitled to vote again by e-voting at the meetings. The resolution for approval of the Scheme shall, if passed by a majority in number representing three-fourths in value of the Secured Creditors and Unsecured Creditors casting their votes, as aforesaid, shall be deemed to have been duly passed on the date of the meetings.

It is clarified that since the meetings are being held through VC/OAVM, physical attendance of creditors is dispensed with and facility for attending or voting by proxy is not available or applicable.

An Institutional/Corporate Secured Creditor or Unsecured Creditor (i.e. other than individuals HUFs, NRIs, etc) desirous of attending and voting by e-voting or remote e-voting at their respective meeting may do so, provided a duly signed and certified copy of the Board of Directors/governing body resolution/authorization etc. authorising their representative to attend and vote on their behalf is (a) deposited physically at the registered office of the Transferee Company or (b) emailed to parasimhan_b8@gmail.com and a copy marked to evoting@kfintech.com with the subject line "UltraTech Cement Limited NCLT Convened Meeting" in either case at least 48 (Forty Eight) hours before the time of holding the respective meetings.

Copy of the Notice convening meetings containing the said Scheme, Explanatory Statement pursuant to Section 230(3) read with Section 232(2) of the Act along with all annexures to such statement can be accessed/ downloaded from the websites of the Transferee Company at <https://www.ultratechcement.com/investors/corporate-governance#scheme-of-arrangement>, KFin at <https://evoting.kfintech.com>, BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com. If desired, Secured Creditors and Unsecured Creditors may also obtain a copy of the said Notice and accompanying documents free of charge physically from the registered office of the Transferee Company or by sending a written request from their email to the Company Secretary at sharesutcl@adityabirla.com or at ncltmeeting23@adityabirla.com.

The Transferee Company has, on 2nd August, 2023 completed the dispatch of the Notice along with the documents, as aforesaid, and details of e-voting Event Number (EVEN), User ID and Password required for joining and attending the Meetings through VC/OAVM and casting votes by e-voting during the meetings or by remote e-voting to all the Secured Creditors and Unsecured Creditors whose names were appearing in the lists of Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Transferee Company as on 30th June, 2023. Such notice along with the accompanying documents and details have been sent by email to the Secured Creditors and Unsecured Creditors who have registered their Email IDs with the Transferee Company and physically by post to the Secured Creditors and Unsecured Creditors who have not registered their Email IDs with the Transferee Company. Secured Creditors and Unsecured Creditors who have not registered their Email IDs with the Transferee Company so far may register the same by sending an email to the Company Secretary at ncltmeeting23@adityabirla.com along with scanned copy of the request letter, duly signed, providing their email address and mobile number. It is clarified that Notice of the meeting, has in any event been already sent to them by post, as aforesaid.

Any person who becomes a Secured Creditor or Unsecured Creditor of the Transferee Company after 30th June, 2023 and whose name is appearing in the list of Secured Creditors/Unsecured Creditors as on the cut-off date, i.e. 31st July, 2023 or any other Secured Creditor or Unsecured Creditor as on the cut-off date who is unable to access the aforesaid details required for joining the meeting and casting their votes by e-voting/remote e-voting, i.e. EVEN, User ID and Password, for any reason may obtain such details by (a) accessing the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobilemailreg.aspx> or (b) sending an email request at the Email ID inward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the request letter, duly signed, providing their email address and mobile number.

In case any Secured Creditor or Unsecured Creditor has any query or grievance with regard to remote e-voting / e-voting, they may contact:

Mr. S. V. Raju, Deputy Vice President - Corporate Registry, or
Mr. Satish Poojary, Senior Manager - Corporate Registry,
KFin Technologies Limited
Selenium Building, Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District,
Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana - 500 032
Email ID: evoting@kfintech.com | Toll free No.: 1800 309 4001

The results of the meetings shall be declared by the Chairperson of the meetings or a person authorized by him on or before Wednesday, 6th September, 2023 upon receipt of Scrutiniser's report and the same shall be displayed on the notice board of the Transferee Company at its registered office and posted on the aforesaid websites of the Transferee Company and KFin. The results shall also be immediately forwarded to the Stock Exchanges where the securities of the Transferee Company are listed, including BSE and NSE.

The above mentioned Scheme, if approved at the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent sanction of the Kolkata and Mumbai Benches of the Hon'ble NCLT.

Dated : 2nd August, 2023
Place : Mumbai

Chairperson appointed for the meetings
Kumar Mangalam Birla

राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई पीठ
कंपनी याचिका (सीएए) क्र. 145/एमबी/2023
कंपनी कायदा 2013ची कलमे 230 ते 232 यांच्या बाबत
आणि

अल्ट्राटेक नाथद्वारा सिमेंट लिमिटेड, स्वीस मर्चन्डाइस इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड आणि मेरिट प्लाझा लिमिटेड यांच्या
अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड यांच्यामध्ये होणाऱ्या विलिनीकरणाच्या योजनेच्या बाबत

अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड, ही कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर L26940MH2000PLC128420 असणारी आणि बी बिंग, अहुरा सेंटर, 2रा मजला, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई - 400 093, महाराष्ट्र येथे नोंदणीकृत कार्यालय असणारी व कंपनी कायदा 2013च्या मर्यादित असणारी कंपनी असून कंपनी कायदा, 1956 अंतर्गत स्थापित झालेली कंपनी.

.....याचिककर्ता/हस्तांतरण करून घेणारी कंपनी

संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांच्या सभेचे आयोजन करण्याच्या सूचनेची जाहिरात

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण ("एनसीएलटी"), मुंबई पीठ यांनी आपल्या आदेश दिनांकीत 4 जुलै, 2023 द्वारे कथित हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीमध्ये अल्ट्राटेक नाथद्वारा सिमेंट लिमिटेड, स्वीस मर्चन्डाइस इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड आणि मेरिट प्लाझा लिमिटेड ("हस्तांतरण होणाऱ्या कंपन्या") यांच्या प्रस्तावित विलिनीकरणाच्या योजनेचा ("योजना/स्किम") विचारता घेण्यासाठी आणि, योग्य वाटल्यास दुरुस्तीसह किंवा दुरुस्ती शिवाय त्याला मंजुरी देण्यासाठी वर नामनिर्देश केलेल्या याचिककर्ता ("हस्तांतरण करून घेणारी कंपनी") अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड यांच्या संरक्षित डिव्हर धारकांसह संरक्षित धनको ("संरक्षित धनको") आणि असंरक्षित डिव्हर धारक व रोखेधारक यांच्यासह असंरक्षित धनको ("असंरक्षित धनको") यांच्या वेगवेगळ्या सभा घेण्याचे आदेश दिले आहेत.

कथित आदेशानुसार आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे पुढील सूचना देण्यात येत आहे की हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीचे संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांच्या वेगवेगळ्या सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/इतर दूरकाम्या माध्यमे ("व्हिडिओ/ओएव्हीएम") द्वारे सोमवार, 4 सप्टेंबर, 2023 रोजी खाली नमूद केल्यानुसार त्या त्या वेळेस घेण्यात येतील आणि कथित संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांना त्यास उपस्थित राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

अनु. क्र.	धनकोच्या सभेचा दर्जा	दिवस व तारीख	वेळ
1.	संरक्षित धनको	सोमवार, 4 सप्टेंबर, 2023	सकाळी 11:00 भारतीय प्रमाण वेळ
2.	असंरक्षित धनको	सोमवार, 4 सप्टेंबर, 2023	सकाळी 11:30 भारतीय प्रमाण वेळ

वर नमूद केल्यानुसार कंपनी कायदा, 2013 ("कायदा") याच्या अनुसार सन्माननीय एनसीएलटी यांच्या 4 जुलै, 2023 तारखेच्या कथित आदेशानुसार व्हिडिओ/ओएव्हीएम द्वारे आणि जनरल सक्च्युलर क्र. 11/2022 दिनांकीत 28 सप्टेंबर, 2022 च्या समावेशासह सुपुष्ट/विस्तारीत केल्यानुसार कंपनी बार्बिचे मंत्रालय यांच्या जनरल सक्च्युलर क्र. 14/2020 दिनांकीत 8 एप्रिल, 2020 मध्ये नमूद केल्यानुसार व्हिडिओ/ओएव्हीएम द्वारे सभेचे आयोजन करण्यात येत आहे.

सन्माननीय एनसीएलटी यांनी (अ) श्री. कुमार मंगलम बिरला आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत, श्री. अरुण अधिकारी आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत, श्री. के.सी. झेंबर आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीचे इतर कोणतेही संचालक यांची हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीच्या संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांच्या कथित सभांसाठी अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती केलेली आहे, आणि (ब) श्री. बी. नरसिंहन, कंपनी सेक्रेटरी (मॅबरशिप क्र. एफसीएस 1303, सीओपी नं. 10440) बी.एन. अॅण्ड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज्, यांचे मालक आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. अनिश गुप्ता, कंपनी सेक्रेटरी (मॅबरशिप क्र. एफ5733, सीओपी नं. 4092) व्हिकेम्पजी अॅण्ड असोसिएट्स एलएलपी, कंपनी सेक्रेटरीज् यांचे भागीदार यांची कथित सभांसाठी स्क्रीटनियर म्हणून नेमणूक केलेली आहे.

यापुढे अशीही नोंद घेण्यात यावी की कथित आदेशातील शर्तीच्या अनुसार हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीचे संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांना आपल्या 4 सप्टेंबर, 2023 या दिवशीच्या सभेत इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग ("ई-मतदान") द्वारे किंवा शुक्रवार, 1 सप्टेंबर, 2023 रोजी सकाळी 9:00 वाजता सुरु होणाऱ्या आणि रविवार, 3 सप्टेंबर, 2023 रोजी संध्या. 5:00 वाजता संपणाऱ्या कालावधी दरम्यान रिमोट इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग ("रिमोट ई-मतदान") द्वारे कथित योजनेला संमती देणाऱ्या ठरावावर मतदान करण्याची सुविधा आणि पर्याय असेल.

निर्णायक तारखेस म्हणजेच सोमवार, 31 जुलै, 2023 रोजी ज्यांची नावे हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीच्या संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांच्या यादीमध्ये दिसून येत असतील असेच संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको मतदान करण्यासाठी पात्र असतील. संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांनी दिलेली मते ही निर्णायक तारखेस असणाऱ्या संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांच्या संदर्भात सदर यादी बरोबर तपासून पहाण्यात येतील आणि स्क्रीटनियर करण्यात येतील. सदर मतांचे मूल्य हे हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीकडून त्यांना निर्णायक तारखेस देय असणाऱ्या रकमेच्या प्रमाणात असेल.

केफिन टेकनॉलॉजिज लिमिटेड ("केफिन"), हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्सफर एजंट्स हे सभेच्या दरम्यान ई-व्होटिंगसाठी आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी व्हिडिओ/ओएव्हीएम द्वारे सभेत सहभागी होण्याची सुविधा पुरवतील.

संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको हे त्यांचे मतदान फक्त एकाच पद्धतीने करण्याचे निव्वूळ शकतात, म्हणजे अ) रिमोट ई-मतदान किंवा ब) त्यांच्या सभेच्या ठिकाणी ई-मतदान. जरी त्यांनी रिमोट ई-मतदान पद्धतीने आपले मतदान केले असले तरी देखील ते संबंधित सभेला उपस्थित राहण्यास आणि चर्चेमध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील, परंतु सभेच्या ठिकाणी ई-मतदानाद्वारे पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नसतील. वर म्हटल्यानुसार मतदान करणारे संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांच्या मूल्यामधील तीन वस्तुधरास संख्येच्या बहुमताने स्किमच्या मंजुरीचा ठराव संमत झाल्यास, सदर ठराव सभेच्या तारखेस पद्धतशीर मंजूर झाल्याचे समजण्यात येईल.

असे स्पष्ट करण्यात येत आहे की ह्या सभा व्हिडिओ/ओएव्हीएमद्वारे घेण्यात येत असल्यामुळे धनकोंची प्रत्यक्ष उपस्थिती ही अनावश्यक ठरली आहे आणि प्रतिनिधीद्वारे उपस्थित राहण्याची किंवा मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध किंवा लागू नसेल.

जर एखाद्या संस्थात्मक/कॉर्पोरेट संरक्षित धनको किंवा असंरक्षित धनको (हिंदू अविभक्त कुटुंबातील व्यक्ती, एनआरआय इत्यादी वगळून) सभासदाला आपल्या संबंधित सभेमध्ये उपस्थित राहण्याची आणि ई-मतदानाद्वारे किंवा रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान करावयाची इच्छा असेल तर ते तसे करू शकतील, परंतु त्यासाठी त्यांच्याशी संबंधित संचालक मंडळाच्या ठरावाची/गव्हर्निंग बॉडीच्या ठरावाची/त्यांच्या वतीने उपस्थित राहण्याचा व मतदान करण्याचा अधिकार देणाऱ्या अधिकारपत्राची "अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड एनसीएलटी आयोजित सभा" असे ठळक वाक्य लिहिलेली व्यवस्थित सही केलेली प्रमाणीत प्रत संबंधित सभा घेतली जाण्याच्या वेळेपूर्वी कमीत कमी 48 (अठ्ठावीस) तास आधी अ) हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रत्यक्ष दिली पाहिजे किंवा ब) अधिकारपत्राची प्रत narasimhan.bs@gmail.com कडे ई-मेल करून तिची प्रत evoting@kfintech.com कडे पाठविली पाहिजे.

सदर कायद्याच्या कलम 232(2) बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या कलम 230(3) अनुसार कथित योजना, कथित योजना/स्किम, सदर विकणासाठी जोडावयाच्या सर्व पुरवण्यांसह स्पष्टीकरणत्मक विवरण यांचा समावेश असणाऱ्या सभेच्या आयोजन करणाऱ्या सभेच्या सूचनेची प्रत ही हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीची वेबसाईट <https://www.ultratecement.com/investors/corporategovernance/scheme-of-arrangement>, केफिनची <https://evoting.kfintech.com>, बीएसई लिमिटेड ("बीएसई")ची www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई")ची www.nseindia.com या वेबसाईट्स वरून मिळविता/डाऊनलोड करता येईल. इच्छा असल्यास sharesutcl@adityabirla.com वर किंवा ncitmeeting23@adityabirla.com वर कंपनी सेक्रेटरीला आपल्या ई-मेल करून एक विनंती पाठवून अथवा हस्तांतरण कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून छापिलेले स्वरूपात सदर सूचना आणि संलग्न दस्तऐवजांच्या प्रती संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको विनामूल्य मिळवू शकतील.

हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीचे वर म्हटल्यानुसार दस्तऐवजांसह संबंधित सूचना आणि ई-व्होटिंग इच्छेक नंबर (ईव्हीईएन) व्हिडिओ/ओएव्हीएम द्वारे सभेला सहभागी होण्यासाठी व उपस्थित राहण्यासाठी तसेच सभे दरम्यान ई-मतदानाद्वारे किंवा रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी आवश्यक असणारा युझर आयडी आणि पासवर्ड हे हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीच्या संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांच्या यादीमध्ये 30 जून, 2023 रोजी दिसून येत असतील अशा सर्व संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनकोकडे ईव्हीईएन पाठवून देण्याचे काम हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीने 2 ऑगस्ट, 2023 रोजी पूर्ण केले आहे. ज्यांनी आपली ई-मेल आयडीज् रजिस्टर केले असतील अशा संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनकोकडे सलग दस्तऐवजांसह सदर सूचना व इतर माहिती ई-मेलद्वारे पाठवून देण्यात आली आहे आणि ज्या संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांनी आपले ई-मेल आयडीज् हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीकडे नोंदविलेले नसतील त्यांच्याकडे छापिलेले स्वरूपात टपालाद्वारे पाठवून देण्यात आली आहे. ज्या संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांनी आतापर्यंत आपले ई-मेल आयडीज् हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीकडे नोंदविलेले नसतील त्यांनी ई-मेल अॅड्रेस आणि मोबाईल क्रमांक नमूद केलेल्या पद्धतशीर सही केलेल्या विनंतीपत्राच्या स्कॅन केलेल्या प्रतीसह ncitmeeting23@adityabirla.com वर कंपनी सेक्रेटरीकडे ई-मेल पाठवून त्याची नोंदणी करावी. येथे स्पष्ट करण्यात येत आहे की, वर म्हटल्यानुसार सभेची सूचना कोणत्याही परिस्थितीत त्यांच्याकडे टपालाद्वारे याआधी पाठवून देण्यात आली आहे.

जर एखादी व्यक्ती 30 जून, 2023 नंतर हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीची संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको झाली असेल आणि जिचे नाव निर्णायक तारखेच्या म्हणजेच 31 जुलै, 2023 च्या संरक्षित धनको/असंरक्षित धनको यांच्या यादीमध्ये दिसून येत असेल अशा व्यक्ती किंवा निर्णायक तारखेस संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको असणाऱ्या व्यक्ती यांना सभेमध्ये सहभागी होण्यासाठी आणि ई-मतदान/रिमोट व्होटिंग यासाठी आवश्यक असणारे वर उल्लेख केलेले तपशील म्हणजेच ईव्हीईएन, युझर आयडी आणि पासवर्ड हे कोणत्याही कारणामुळे मिळू शकत नसतील तर ते अ) लिंक <https://ris.kfintech.com/client-services/mobilearg/mobileemailarg.aspx> वर जाऊन किंवा ब) त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस व मोबाईल क्रमांक देणाऱ्या व्यवस्थित सही केलेल्या विनंतीपत्राच्या स्कॅन प्रतीसह ई-मेल आयडी elward.ris@kfintech.com वर ई-मेल विनंती पाठवून अशी माहिती मिळवू शकतात.

जर एखाद्या संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनकोला रिमोट ई-मतदान/ई-मतदान यांच्या संदर्भात कोणतीही शंका किंवा ग्राहणे असेल तर ते यांच्याशी संपर्क साधू शकतात:-

श्री. एस. व्ही. राजू, डेप्युटी व्हाइस प्रेसिडेंट - कॉर्पोरेट रजिस्ट्री किंवा
श्री. सतीश पुजारी, सिनियर मॅनेजर - कॉर्पोरेट रजिस्ट्री,
केफिन टेकनॉलॉजिज लिमिटेड,
सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, प्लॉट नं. 31 व 32, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकामुगड, सेरीलिंगमपल्ली, हैद्राबाद, रंगारेड्डी, तेलंगणा - 500 032
ई-मेल आयडी: evoting@kfintech.com | विनामूल्य क्र. 1800 309 4001

सदर सभेचे निकाल स्क्रीटनियरद्वारा यांचा अहवाल आल्यावर बुधवार, 6 सप्टेंबर, 2023 रोजी किंवा त्यापूर्वी सभेचे अध्यक्ष किंवा त्यांनी अधिकार दिलेली व्यक्ती यांच्याकडून जाहीर केले जातील आणि ते हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीच्या सूचना फलकवर प्रदर्शित केले जातील आणि हस्तांतरण करून घेणारी कंपनी व केफिन यांच्या वर नमूद केलेल्या वेबसाईट्स वर मांडण्यात येतील. याशिवाय हे निकाल बीएसई आणि एनएसई यांच्यासह हस्तांतरण करून घेणाऱ्या कंपनीच्या प्रतिभूती जेथे सूचीबद्ध केलेल्या असतील त्या स्टॉक एक्स्चेंजकडे ताबडतोब पाठविण्यात येतील.

वर नमूद केलेल्या स्कीमला (योजनेला), वर सांगितलेल्या सभेत मंजुरी मिळाली तरी ती सन्माननीय एनसीएलटीच्या कृतकृता व मुंबई पीठाकडून पुढील मंजुरी मिळण्याच्या अधीन असेल.